
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2019/22; 
VISTO il CIR Campania del 03/07/2019 concernente le assegnazioni provvisorie e le utilizzazioni del 
personale docente educativo e ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTO  il trasferimento del docente De Martino Francesco (n. 24.02.1957)  - cl. A049 - presso l’IC 
Baronissi; 
VISTA la nota dell’IC Baronissi – acquisita al protocollo AOOUSPSA16460 del 12.09.2019 – nella quale si 
rappresenta  il sopravvenuto mancato collocamento a riposo di un docente – cl.A049 –; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere a rettificare la situazione di fatto creatasi;  
VERIFICATA la sopravvenuta temporanea disponibilità di un posto presso la scuola media “San 
Tommaso” di Mercato San Severino,  
 
 

D E C R E T A 
 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, che il docente De Martino Francesco presterà 
servizio in assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019/20, nella sede di seguito indicata. 
 

COGNOME E 
NOME 

DATA DI 
NASCITA CL.C. TITOLARE SEDE DI 

UTILIZZAZIONE 

DE MARTINO 
FRANCESCO 

24/02/1957 A049 
I.C. BARONISSI 
SAMM836017 

MERCATO S.S. “SAN 
TOMMASO”    

SAMM28700T 
 
 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare all’interessato il movimento che lo riguarda. 

 
 
 
 
 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
ATTANASIO Annabella 

 
 
 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Alle OO.SS. 
Al Sito 
 


		2019-09-20T14:48:29+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-09-20T17:06:43+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017044.20-09-2019




